
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 16 2

23

0
11
20

1
12
22

2
15
23

3
17

6
18

9
19

Auszeit

18:19
20:22

Ende
16:22 B  USV TU Dresden R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 3 7 12

25

╳

11
20

4
12
22

5
13
23

6
14
25

7
16

9
19

Auszeit

13:15

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  USV TU Dresden S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 7 12 4

20

0
9
20

1
12

2
14

3
16

4
18

7
19

Auszeit

9:10
19:20

Ende
16:46 A  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 16 2

256
17:18
17:19
╳

6
23

1
10
25

2
12

3
15

4
16

5
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 A  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 16 2

156
12:18

0
7

1
9

2
11

3
12

5
13

6
15

Auszeit

11:14
12:18

Ende
17:09 B  USV TU Dresden R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 3 7 12

25

╳

7
25

1
8

2
10

3
15

4
18

5
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:12 B  USV TU Dresden S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 7 12 4

25

0
13
24

2
17
25

3
18

7
20

8
22

9
23

Auszeit

Ende
17:34 A  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte
11 15 19 17 16 6

20

╳

10
18

1
12
20

4
13

5
14

8
16

9
17

Auszeit

10:12
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  SV Bad Düben vs. USV TU Dresden B
Spiel 82 05.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei
04849 Bad Düben 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Bad Düben 7/14
2 Schneider, Constantin X
6 Salewski, Alexander X

11 Baumgarten, Frank X
15 Hönemann, Felix X
16 Phillipp, Kevin X
17 ★ Lange, Daniel X
19 Händler, Lukas X
A  Libero
A  Offizielle
T Phillipp, Kevin E

C

B  USV TU Dresden 7/14
1 Merte, Yannik X
3 Lienig, Hannes X
4 Sembdner, Oliver X
5 ★ Langnau, Thomas X
7 Siedel, Georg X

12 Liebscher, Tom X
16 Merte, Felix X
B  Libero

16 Merte, Felix X
B  Offizielle
T Lienig, Hannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer SV Bad Düben ohne Lizenz. 
Trainer USV TU Dresden mit C-Lizenz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Bad Düben

USV TU Dresden
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 0 1
0 2 1 25 2 21 20 0 0 2
2 1 0 15 3 20 25 1 0 0
2 0 0 20 4 22 25 1 0 0

5
6 3 1 83 85 95 3 0 3
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34

Sieger: USV TU Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klupsch, Maxi DE 1
2 Sperber, Stefan DE 2

Schreiber 3
Schr. Gorr, Dimitri 4

Assist. Ungelenk, Henry

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


