

Regionalliga Ost Männer

Männer

(A) SV Bad Düben vs. USV TU Dresden (B)

05.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei 04849 Bad Düben



			S	St 16	art :00	(A) Bac	d Dübe	n	s	En 16	nde :22	B	USV T	U Dres	den	R	S	St 16	art :25	B	USV T	U Dres	sden	s	Er 16	nde :46	(A) Bad	d Dübe	n	R
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufstellung		11	15	19	17	16	2		4	5	1	3	7	12	0-		5	1	3	7	12	4		11	15	19	17	16	2	
I I		Spielernr.	Ш							23							25								20	6						25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z								17:18			<u> </u>	Ь	Ь	4
È		4 -	-		1	<u> </u>	<u> </u>	_	_	A	\ /		_	<u> </u>	7	_	A			1	_	<u> </u>		7	_	17:19	<u> </u>			<u> </u>	ـــــ	
		1. 5. 2. 6.	1	U 11	12	∠ 15	3 17	ь 18	9 19	Auszeit	Λ 11	4 12	ნ 13	ნ 1⊿	7 16	9 19	Auszeit	2	9	1 12	2 14	3 16	4 18	7 19	Auszeit	Ř	10	2 12	3 15	4 16	5 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	11 20	12 22	2 15 23	± '	10	13	18:19 20:22		12 22	13 23	6 14 25	10		13:15	2	2 0	12		10	10	13	9:10 19:20	23	1 10 25	12			,	
			S	St 16	art :49	(A) Bac	d Dübe	n	S	En 17	nde :09	В	USV T	U Dres	den	R	S	St 17	art :12	В	USV T	U Dres	sden	S	Er 17	nde :34	(Bad	d Dübe	n	R
Г	А	ufschlagfolge	S	ı	art :49 II	III	Bac	d Dübe		S Punkte		nde :09	B	USV T	U Dres		R Punkte	S	St 17	art :12 II	B	USV T	U Dres		S Punkte	Er 17 I	nde :34 II	III	A) Bac	d Dübe	_	R Punkte
6		ufschlagfolge artaufstellung	SA	St 16 1	art :49 II 15	(d 		V 16		Punkte			B III 1				Punkte	SA	St 17 I 5				U Dres		Punkte	Er 17 I 11	1de :34 II 15	19	Bad IV 17	V 16	_	Punkte
llung	St	artaufstellung Spielernr.	Ă	ı	II	III	IV	V	2 6	Punkte		II	B III 1	IV	٧	VI		A T	ı		III		٧			ı	II	III	IV	V	VI	
ufstellung		artaufstellung Spielernr.	ATZ	ı	II	III	IV	V	VI 2	Punkte		II	B III 1	IV	٧	VI	Punkte		ı		III		٧		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung Spielernr.	ATZ	ı	II	III	IV	V	2 6	Punkte		II	1	3	٧	VI	Punkte 25	A T	ı		III		٧		Punkte 25	11	II	III	IV	16	6 6	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung Spielernr.	ATZ	11	15 15	19	1V 17	16	2 6	Punkte		5	1	3 3	7 7 4	VI	Punkte	A T	5	1 2	3	7 7	12		Punkte 25 Auszeit	11	II	111 19	IV 17	16	VI	Punkte

Spiel 82

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
in in		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		

A	Bad Düben	7/1	4	$^{\mathbb{B}}$	USV TU Dresden	7/14
2	Schneider, Constantin	7	Χ	1	Merte, Yannik	Х
6	Salewski, Alexander	7	Χ	3	Lienig, Hannes	Х
11	© Baumgarten, Frank	7	Χ	4	Sembdner, Oliver	Х
15	Hönemann, Felix	7	Χ	5	★ Langnau, Thomas	Х
16	Phillipp, Kevin	7	Χ	7	Siedel, Georg	Х
17	★ Lange, Daniel	7	Χ	12	CLiebscher, Tom	Х
19	Händler, Lukas	7	Χ	16	Merte, Felix	Х
A	Libero			$^{\odot}$	Libero	
A	Offizielle			16	Merte, Felix	Х
T	Phillipp, Kevin	T	Ξ	$^{f B}$	Offizielle	
				Т	Lienig, Hannes	Е

V B H D A/B Satz Spielstand

Trainer SV Bad Düben ohne Lizenz. Trainer USV TU Dresden mit C-Lizenz.

				Erget	nisse)							
(A) Ba	ıd Di	iben	USV TU Dresden								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	23	1	22	25	1	0	1				
0	2 1 25 2 1 0 15			2	21	20	0	0	2				
2				3	20	25	1	0	0				
2	0	0	20	4	22	25	1	0	0				
				5									
6	3	1	83		85	95	3	0	3				
St	Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34												
Sie	ege	r: l	JSV	TU Dre	sden				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klupsch, Maxi	DE	1				
2	Sperber, Stefan	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Gorr, Dimitri		4				
Assist.	Ungelenk, Henry						

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de